- Nicholaus, filius Gregorii de Figasolo, iudex curie maioris civilium Iadre 390
- Nicolaus, filius Gregorii de Mylethynch 338
- Nicolaus, filius Gregorii de Nassis, nobilis civis Iadre 271
- Nicolaus de Grisogonis cf. Andreas
- Nicolaus, filius Herrici, banus, olim comes de Ryuche 27
- Nicolaus Hielkonis de Izdentz, cantor ecclesie sancti Spiritus Chasmensis 46—47
- Nicolaus Iacobi cf. Ioannes
- Nicolaus, filius condam Iacofani 317
- Nicolaus de Iamnicha cf. Iohannes, Petrus
- Nicolaus, filius Iohannis, nobilis vir 208
- Nicolaus Iohannis, clericus 85—86
- Nicolaus, filius Iohannis 437—438, 467, 470
- Nicolaus, filius Iohannis de Chostanicha, magister 51—52
- Nicolaus, filius ser Iohannis de Fumatis, civis Iadre 349
- Nicolaus, filius Iohannis de Kanisa, magister tauarnicorum regalium 58, 189, 194, 198, 201, 203, 205, 395, 498—499
- Nicolaus, filius Iohannis, nobilis civis Sibenicensis 20
- Nicolaus, filius Iohannis de Miletinch, plebanus de Cassina 25, 68—69
- Nicolaus, filius Iohannis de Cirkona 405
- Nicolaus, filius Iohannis, comes Vegle, Modrusse, Gezche, Vinodolli et Segnie 25, 42, 387, 419, 488
- Nicolaus, filius Iuan cf. Nicolaus, filius Iuuan
- Nicolaus, filius Iuannis Supchouich 461
- Nicolaus, filius Iuuan de Brezouicza 220, 223, 233
- Nicolaus, filius Iwan de Iazenye 427
- Nicolaus, filius Iwanka de Moraucha 391, 396
- Nicolaus de Kacchich cf. Georgius, Thomas
- Nicolaus Korontal 102
- Nicolaus, filius Laachk de Chaktornya cf. Andreas
- Nicolaus, filius Ladislai 285—286
- Nicolaus, filius Ladislai dicti Gaar de Athya cf. Iohannes
- Nicolaus, filius Ladislai, castellanus castrum Hraztouiha 501
- Nicolaus, filius Ladislai, nobilis de Chenek (Chernuk) 98
- Nicolaus, filius Ladislai dicti Weer de Geregmezew 437—438, 467, 470
- Nicolaus, filius Ladislai dicti Zaar de Kuke cf. Iohannes
- Nicolaus, filius Leukus 465
- Nicolaus de Libenouch, litteratus 306
- Nicolaus Liubinich, canonicus Spalatensis 242—244
- Nicolaus de Lyzko cf. Bartholomeus, Stephanus
- Nicolaus, filius Lourandi de Garyg cf. Bagos
- Nicolaus, filius Lorandi de Greben 453—455 cf. Ladislaus
- Nicolaus, filius condam Lubini de Sutoa, presbiter 50
- Nicolaus, filius Marini 178
- Nicholaus, filius Marini de Gocciis 9—10
- Nicolaus, filius Martini 450
- Nicolaus de Matafaris, nobilis civis Iadre 359—360
- Nicolaus Micaccii cf. Micacius
- Nicolaus Michaelis, nobilis civis Sibenicensis 20
- Nicolaus, filius Mihalcii de Zenche cf. Paulus
- Nicolaus de Moraucha cf. Iacobus
- Nicolaus, filius Nicolai de Churzthnech 293
- Nicolaus, filius condam Nicolai palatini de Gara cf. Nicolaus de Gara
- Nicolaus, filius Nicolai de Rogozna cf. Bagos
- Nicolaus, filius Pauli de Gunyad 306
- Nicolaus, filius Pauli de Mlacha 450
- Nicolaus, filius condam magistri Pauli de Soklos, frater canonicorum regularium ordinis beati Augustini per Hungariam 429
- Nicolaus, filius Pethew de Palisna, iuuenis aule regie, magister 400—401, 410
- Nicolaus, filius Petri, nobilis civis Traguriensis 4
- Nicolaus, filius Petri dicti Castellan de Zenthlilek 67
- Nicolaus, filius Petri de Cirkuenta 2—3
- Nicolaus, filius Petri de Glogonchamelleke 32, 447—448
- Nicolaus, filius Petri filii Puneke 456